
Ubytování 
v Koutech nad Desnou

Apartmánový dům Pasťák
	 Nově	 zrekonstruovaný apartmáno-
vý dům se nachází přímo v centru Kout	 nad	
Desnou. Je dobře dostupný z nádraží (cca 200 m), 
v blízkosti objektu se nachází ski areál Kouty (cca 400 
m). Ubytování je zajištěno v 10 plně vybavených apart-

mánech (4 lůžkové, 6 lůžkové,  4-6 lůžkové, 6-8 lůžko-
vé). K dispozici je lyžárna, venkovní posezení s ohniš-
těm, v létě bazén, trampolína, prolézačky, houpačky, 
skluzavka apískoviště, také zázemí pro děti v domečku 
na hraní. Parkování	přímo	u	objektu.

parkování za objektem na vlastním parkovišti
lyžárna a kolárna (společná pro všechny apartmány)
oplocená zahrada s bazénem

Výhody	ubytování	v	Apartmánovém	domě	Pasťák:

Ski	areály	v	okolí:
Skiareál Kouty 350m
Skiareál Šindelná 1500m
Červenohorské sedlo 7km
Skiareál Kareš 600m
Skiareál Přemyslov 10km

ohniště, letní posezení
prolézačky, pískoviště

Další	atrakce	v	okolí:
příjemné prostřední pro letní i zimní turistiku
bowling, pohádkový les, lanovka Kouty, bikepark
víceúčelové hřiště v Loučné, rybolov, paintball, minig-
olf, skatepark, zámek Loučná a park
vyjížďky na koních, vyhlídkové lety, motokáry Kareš
Dlouhé stráně, Naučná Rysí Stezka, rozhledna aj.



Ubytování v Koutech nad Desnou

Vybavení	apartmánu:
Ložnice	-	2 pokoje se dvěma lůžky, rozkládací gauč v 
obývacím pokoji
Sociální	zařízení	-	Koupelna se záchodem, sprcha, 
umyvadlo, bidet
Kuchyňký	kout - 1 x lednice, 1 x varná deska, varná 
konvice, digestoř, mikrovlnná trouba, stůl, židle, jídelní kout
Chodba	-	botník s věšákem
Obývací	pokoj	-  plně vybavený kuchyňský kout, jídelní kout,  
rozkládací sedačka, komoda, konferenční stolek, LCD televize
Topení	-	ustřední topení
Voda	-	teplá a pitná
Parkování	-	u objektu, při plné kapacitě cca 150 m od objektu
Domácí	zvířata	-	nejsou povolena
Kouření	-	v objektu zakázáno

Apartmán č.1 pro 4 - 6 osob

Nově	zrekonstruovaný apartmánový dům se nachází přímo v centru Kout	nad	Desnou. Je dobře dostupný z nádraží (cca 200 m), 
v blízkosti objektu se nachází ski areál Kouty (cca 350 m). Ubytování je zajištěno v 10 plně vybavených apartmá-
nech (4 lůžkové, 6 lůžkové,  4-6 lůžkové, 6-8 lůžkové). K dispozici je lyžárna, venkovní posezení s ohništěm, v létě 
bazén, trampolína, hřiště pro děti, houpačky, pískoviště a zázemí domečku na hraní. Parkování	 přímo	 u	 objektu.

Apartmánový dům Pasťák

APARTMÁN	JE	UMÍSTĚN		V	PŘÍZEMÍ



Apartmán č.2 pro 6 - 8 osob

Ubytování v Koutech nad Desnou

Apartmánový dům Pasťák

Vybavení	apartmánu:
Ložnice	-	dva pokoje, v jednom dv lůžka a patrová postel, v 
druhém pokoji dvě lůžka a rozkládací gauč
Sociální	zařízení	-	Koupelna se záchodem, sprcha, 
umyvadlo, extra WC
Kuchyňký	kout - 1 x lednice, 1 x varná deska, varná 
konvice, digestoř, mikrovlnná trouba, stůl, židle, jídelní kout
Chodba	-	botník s věšákem
Obývací	pokoj	-  plně vybavený kuchyňský kout, jídelní kout,  
sedací souprava s křesli, komoda, konferenční stolek, LCD 
televize
Topení	-	ustřední topení
Voda	-	teplá a pitná
Parkování	-	u objektu, při plné kapacitě cca 150 m od objektu
Domácí	zvířata	-	nejsou povolena

APARTMÁN	JE	UMÍSTĚN		V	PŘÍZEMÍ

Nově	zrekonstruovaný apartmánový dům se nachází přímo v centru Kout	nad	Desnou. Je dobře dostupný z nádraží (cca 200 m), 
v blízkosti objektu se nachází ski areál Kouty (cca 350 m). Ubytování je zajištěno v 10 plně vybavených apartmá-
nech (4 lůžkové, 6 lůžkové,  4-6 lůžkové, 6-8 lůžkové). K dispozici je lyžárna, venkovní posezení s ohništěm, v létě 
bazén, trampolína, hřiště pro děti, houpačky, pískoviště a zázemí domečku na hraní. Parkování	 přímo	 u	 objektu.



Vybavení	apartmánu:
Sociální	zařízení	-	Koupelna s bidetem, sprcha, 
umyvadlo, extra WC
Kuchyňký	kout - 1 x lednice, 1 x varná deska, varná 
konvice, digestoř, mikrovlnná trouba, stůl, židle, jídelní kout
Chodba	-	botník s věšákem
Obývací	pokoj	-  plně vybavený kuchyňský kout, jídelní kout, 2 
lůžka, patrová postel komoda, konferenční stolek, LCD televize

Topení	-	ustřední topení
Voda	-	teplá a pitná
Parkování	-	u objektu, při plné kapacitě cca 150 m od objektu
Domácí	zvířata	-	nejsou povolena
Kouření	-	v objektu zakázáno

Ubytování v Koutech nad Desnou

Apartmán č.3 pro 4 osoby

Apartmánový dům Pasťák

APARTMÁN	JE	UMÍSTĚN	V	ČÁSTEČNÉM		SUTERÉNU									

Nově	zrekonstruovaný apartmánový dům se nachází přímo v centru Kout	nad	Desnou. Je dobře dostupný z nádraží (cca 200 m), 
v blízkosti objektu se nachází ski areál Kouty (cca 350 m). Ubytování je zajištěno v 10 plně vybavených apartmá-
nech (4 lůžkové, 6 lůžkové,  4-6 lůžkové, 6-8 lůžkové). K dispozici je lyžárna, venkovní posezení s ohništěm, v létě 
bazén, trampolína, hřiště pro děti, houpačky, pískoviště a zázemí domečku na hraní. Parkování	 přímo	 u	 objektu.



Ubytování v Koutech nad Desnou

Apartmán č.4 pro 4 - 6 osob

Apartmánový dům Pasťák

Vybavení	apartmánu:
Ložnice	-	pokoj se dvěma lůžky a dvoupatrovou palandou, 
rozkládací gauč v obývacím pokoji
Sociální	zařízení	-	Koupelna s bidetem, sprcha, 
umyvadlo, extra WC
Kuchyňký	kout - 1 x lednice, 1 x varná deska, varná 
konvice, digestoř, mikrovlnná trouba, stůl, židle, jídelní kout
Chodba	-	botník s věšákem

Obývací	pokoj	-  plně vybavený kuchyňský kout, jídelní kout, 
rozkládací sedačka, komoda, konferenční stolek, LCD televize
Topení	-	ustřední topení
Voda	-	teplá a pitná
Parkování	-	u objektu, při plné kapacitě cca 150 m od objektu
Domácí	zvířata	-	nejsou povolena
Kouření	-	v objektu zakázáno

APARTMÁN	JE	UMÍSTĚN		V	MEZIPATŘE

Nově	zrekonstruovaný apartmánový dům se nachází přímo v centru Kout	nad	Desnou. Je dobře dostupný z nádraží (cca 200 m), 
v blízkosti objektu se nachází ski areál Kouty (cca 350 m). Ubytování je zajištěno v 10 plně vybavených apartmá-
nech (4 lůžkové, 6 lůžkové,  4-6 lůžkové, 6-8 lůžkové). K dispozici je lyžárna, venkovní posezení s ohništěm, v létě 
bazén, trampolína, hřiště pro děti, houpačky, pískoviště a zázemí domečku na hraní. Parkování	 přímo	 u	 objektu.



Vybavení	apartmánu:
Ložnice	-	2 pokoje se dvěma lůžky, rozkládací gauč v 
obývacím pokoji
Sociální	zařízení	-	Koupelna se záchodem, sprcha, 
umyvadlo, extra WC
Kuchyňký	kout - 1 x lednice, 1 x varná deska, varná 
konvice, digestoř, mikrovlnná trouba, stůl, židle, jídelní kout
Chodba	-	botník s věšákem
Obývací	pokoj	-  plně vybavený kuchyňský kout, jídelní kout, rozkládací 
sedačka, komoda, konferenční stolek, LCD televize
Topení	-	ustřední topení
Voda	-	teplá a pitná
Parkování	-	u objektu, při plné kapacitě cca 150 m od objektu
Domácí	zvířata	-	nejsou povolena
Kouření	-	v objektu zakázáno

Ubytování v Koutech nad Desnou

Apartmán č.5 pro 4 - 6 osob

Apartmánový dům Pasťák

APARTMÁN	JE	UMÍSTĚN		V	1.	PATŘE

Nově	zrekonstruovaný apartmánový dům se nachází přímo v centru Kout	nad	Desnou. Je dobře dostupný z nádraží (cca 200 m), 
v blízkosti objektu se nachází ski areál Kouty (cca 350 m). Ubytování je zajištěno v 10 plně vybavených apartmá-
nech (4 lůžkové, 6 lůžkové,  4-6 lůžkové, 6-8 lůžkové). K dispozici je lyžárna, venkovní posezení s ohništěm, v létě 
bazén, trampolína, hřiště pro děti, houpačky, pískoviště a zázemí domečku na hraní. Parkování	 přímo	 u	 objektu.



Ubytování v Koutech nad Desnou

Apartmán č.6 pro 6 - 8 osob

Apartmánový dům Pasťák

Vybavení	
apartmánu:

Ložnice	-	pokoj se dvěma lůžky a dvoupatrovou palandou, pokoj se 
dvěma lůžky, rozkládací gauč v obývacím pokoji
Sociální	zařízení	-	Koupelna se záchodem, sprcha, umyvadlo, 
extra WC
Kuchyňký	kout - 1 x lednice, 1 x varná deska, varná 
konvice, digestoř, mikrovlnná trouba, stůl, židle, jídelní kout
Chodba	-	botník s věšákem
Obývací	pokoj	-  plně vybavený kuchyňský kout, jídelní kout,  
rozkládací sedačka, komoda, konferenční stolek, LCD televize
Topení	-	ustřední topení
Voda	-	teplá a pitná
Parkování	-	u objektu, při plné kapacitě cca 150 m od objektu
Domácí	zvířata	-	nejsou povolena
Kouření	-	v 

APARTMÁN	JE	UMÍSTĚN		V	1.	PATŘE

Nově	zrekonstruovaný apartmánový dům se nachází přímo v centru Kout	nad	Desnou. Je dobře dostupný z nádraží (cca 200 m), 
v blízkosti objektu se nachází ski areál Kouty (cca 350 m). Ubytování je zajištěno v 10 plně vybavených apartmá-
nech (4 lůžkové, 6 lůžkové,  4-6 lůžkové, 6-8 lůžkové). K dispozici je lyžárna, venkovní posezení s ohništěm, v létě 
bazén, trampolína, hřiště pro děti, houpačky, pískoviště a zázemí domečku na hraní. Parkování	 přímo	 u	 objektu.



Ubytování v Koutech nad Desnou

Apartmán č.7 pro 6 osob

Apartmánový dům Pasťák

Vybavení	apartmánu:
Ložnice	-	2 ložice, jedna ložnice se dvěma lůžky a rozkládacím 
křeslem, druhá ložnice dvě lůžka a rozkládací gauč
Sociální	zařízení	-	Koupelna se záchodem, sprcha, 
umyvadlo, extra WC
Kuchyňký	kout - 1 x lednice, 1 x varná deska, varná 
konvice, digestoř, mikrovlnná trouba, stůl, židle, jídelní kout
Chodba	-	botník s věšákem

Obývací	pokoj	-  plně vybavený kuchyňský kout, jídelní kout, 
sedací souprava s křesli, komoda, konferenční stolek, LCD 
televize
Topení	-	ustřední topení
Voda	-	teplá a pitná
Parkování	-	u objektu, při plné kapacitě cca 150 m od objektu
Domácí	zvířata	-	nejsou povolena

APARTMÁN	JE	UMÍSTĚN		V	1.	PATŘE

Nově	zrekonstruovaný apartmánový dům se nachází přímo v centru Kout	nad	Desnou. Je dobře dostupný z nádraží (cca 200 m), 
v blízkosti objektu se nachází ski areál Kouty (cca 350 m). Ubytování je zajištěno v 10 plně vybavených apartmá-
nech (4 lůžkové, 6 lůžkové,  4-6 lůžkové, 6-8 lůžkové). K dispozici je lyžárna, venkovní posezení s ohništěm, v létě 
bazén, trampolína, hřiště pro děti, houpačky, pískoviště a zázemí domečku na hraní. Parkování	 přímo	 u	 objektu.



Ubytování v Koutech nad Desnou

Apartmán č.8 pro 4 - 6 osob

Apartmánový dům Pasťák

Vybavení	apartmánu:
Ložnice	-	1	pokoj se dvěma lůžky a dvoupatrovou palandou, 
rozkládací gauč v obývacím pokoji
Sociální	zařízení	-	Koupelna s bidetem, sprcha, 
umyvadlo, extra WC
Kuchyňký	kout - 1 x lednice, 1 x varná deska, varná 
konvice, digestoř, mikrovlnná trouba, stůl, židle, jídelní kout
Chodba	-	botník s věšákem

Obývací	pokoj	-  plně vybavený kuchyňský kout, jídelní kout, 
rozkládací sedačka, komoda, konferenční stolek, LCD televize
Topení	-	ustřední topení
Voda	-	teplá a pitná
Parkování	-	u objektu, při plné kapacitě cca 150 m od objektu
Domácí	zvířata	-	nejsou povolena
Kouření	-	v objektu zakázáno

APARTMÁN	JE	UMÍSTĚN		VE	2.	PATŘE

Nově	zrekonstruovaný apartmánový dům se nachází přímo v centru Kout	nad	Desnou. Je dobře dostupný z nádraží (cca 200 m), 
v blízkosti objektu se nachází ski areál Kouty (cca 350 m). Ubytování je zajištěno v 10 plně vybavených apartmá-
nech (4 lůžkové, 6 lůžkové,  4-6 lůžkové, 6-8 lůžkové). K dispozici je lyžárna, venkovní posezení s ohništěm, v létě 
bazén, trampolína, hřiště pro děti, houpačky, pískoviště a zázemí domečku na hraní. Parkování	 přímo	 u	 objektu.



Vybavení	apartmánu:
Ložnice	-	1 pokoj se dvěma lůžky, rpatrová postel a dvě lůžka
Sociální	zařízení	-	Koupelna s bidetem, sprcha, 
umyvadlo, extra WC
Kuchyňký	kout - 1 x lednice, 1 x varná deska, varná 
konvice, digestoř, mikrovlnná trouba, stůl, židle, jídelní kout
Chodba	-	botník s věšákem
Obývací	pokoj	-  plně vybavený kuchyňský kout, jídelní kout, 

rozkládací sedačka, komoda, konferenční stolek, LCD televize. 
2 lůžka
Topení	-	ustřední topení
Voda	-	teplá a pitná
Parkování	-	u objektu, při plné kapacitě cca 150 m od objektu
Domácí	zvířata	-	nejsou povolena
Kouření	-	v objektu zakázáno

Ubytování v Koutech nad Desnou

Apartmán č.9 - pro 4 - 6 osob

Apartmánový dům Pasťák

APARTMÁN	JE	UMÍSTĚN		V	PŘÍZEMÍ

Nově	zrekonstruovaný apartmánový dům se nachází přímo v centru Kout	nad	Desnou. Je dobře dostupný z nádraží (cca 200 m), 
v blízkosti objektu se nachází ski areál Kouty (cca 350 m). Ubytování je zajištěno v 10 plně vybavených apartmá-
nech (4 lůžkové, 6 lůžkové,  4-6 lůžkové, 6-8 lůžkové). K dispozici je lyžárna, venkovní posezení s ohništěm, v létě 
bazén, trampolína, hřiště pro děti, houpačky, pískoviště a zázemí domečku na hraní. Parkování	 přímo	 u	 objektu.



Ubytování v Koutech nad Desnou

Vybavení	apartmánu:
Ložnice	-	spací část se čtyřmi lůžky v patře, rozkládací gauč v 
obývacím pokoji
Sociální	zařízení	-	Koupelna se záchodem, sprcha, 
umyvadlo
Kuchyňký	kout - 1 x lednice, 1 x varná deska, varná 
konvice, digestoř, mikrovlnná trouba, stůl, židle, jídelní kout
Chodba	-	botník s věšákem
Obývací	část	-  plně vybavený kuchyňský kout, jídelní kout,  
sedací souprava s křesli, komoda, konferenční stolek, LCD 
televize
Topení	-	ustřední topení
Voda	-	teplá a pitná
Parkování	-	u objektu, při plné kapacitě cca 150 m od objektu
Domácí	zvířata	-	jsou povolena o domluvě

Apartmán č.10 pro 4 - 6 osob

Apartmánový dům Pasťák

Ceník

APARTMÁN	JE	MEZONETOVÝ,	MÁ	SAMOSTATNÝ	
VCHOD	Z	PARKOVIŠTĚ,	1.PATRO

Nově	zrekonstruovaný apartmánový dům se nachází přímo v centru Kout	nad	Desnou. Je dobře dostupný z nádraží (cca 200 m), 
v blízkosti objektu se nachází ski areál Kouty (cca 350 m). Ubytování je zajištěno v 10 plně vybavených apartmá-
nech (4 lůžkové, 6 lůžkové,  4-6 lůžkové, 6-8 lůžkové). K dispozici je lyžárna, venkovní posezení s ohništěm, v létě 
bazén, trampolína, hřiště pro děti, houpačky, pískoviště a zázemí domečku na hraní. Parkování	 přímo	 u	 objektu.



Kontakt:
Ubytování	V	koutech	nad	Desnou
Kouty	nad	Desnou	3,	788	11
www.kouty.eu

rezervace:	+420	777	784	300
	e-mail:		info@kouty.eu


